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CERTIFICADO DE HABITABILlDAD

N2 0965

Se expide el presente CERTIFICADO DE HABITABllIDAD de conformidad con los artículos 290 y 291 del
Código Urbano para ~I Estado de Jalisco, Artículo 6 Fracción 111, y artículos 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74 del título
V del Reglamento de Construcción para el Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco y sus Normas
Técnicas. Para los fines que mejor convengan al interesado.

Licencia de Construcción Certificado de Habitabilidad Fecha de Expedición

782/20

Fecha de Expedición

30/11/2020 H-063/22 01/03/2022

Calle / Avenida Manzana

PINILLOS

No Oficial Lote

621 ~\ 26621

\
FraCcionamiento / Colonia

LA RIOJA

Condominio / Coto Población

Uso Dictamen de Trazo, Usosy Destinos
específicos del Suelo

HABITACIONAL

Giro de la Edificación

CASA HABITACiÓN

Propietario

\

Director Responsable de Obra-,
ING. GUILLERMO ALFÉREZ SUÁREZ TZOE-2181

Registro

\
Descripción

CONS~RUCCIÓN EN¡CONSTRUCClÓN TC
REVISION DE PROYECTO
FORMATO DE LICENCIA

ALJIBESY CISTERNAS

LICENCIA O PERMISO PARA MOVIMIENT<

ACOTAMIENTOS (BARDEO)

LICENCIAS PARA CONSTRUCCION DE AL

HABITABILlDAD

IMPUESTOSOBRE NEGOCIO JURIDLCO

DONATIVO CENDI DIF TLAJOMULCO
TOTAL I

\

Cantidad
382.72

10

99

36.5

21
50901.76

382.72

O

- Unidad P.U.

M2 $133.00
UNIDAD $402.00
UNIDAD $137.00

M3 $37.00

M3 $22.00

M $25.00

M3 $147.00

% $10.00

% $1.25

UNIDAD $0.00

Costo
$50.901.76

$402.00

$137.00

$370.00

$2.178.00

$912.50

$3,087.00

$5.090.18

$40.185.60

$3,153.92
/
$106,417.96

Descuento

/

'Observaciones

SEREALIZO PAGO DE EXCEDENTEPOR;;7 M2, RECIBO OFICIAL N~'O~091.
1-." - t'"t!t" "':BII'1',,,:,-~

b' .• ..•."'.Al :,".;'''' ~t ;:c;.:'i¡

\

-- '"Tlajomulco ~ 33 3283 4400 (=) Higuera 70. Centro. 45640 Tlajomulco de Zúñiga. Jal.
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